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I. Numer Identyfikacji Podatkowej skladaj~cego infonnacj~ Zal~cznik Nr 2 
do Uchwaly Rady Gminy Lipinki Luzyckie 

............................................................................................... IX170/20 II z dn ia 30 I istopada 20 I I r. 

DN-l DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 

rR~ 
~ ...................................... 


lPodstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacf 
~drozenia nast~pujqcych dyrektyw Wsp61not Europejskich: I) dyrektywy 9211 06/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wsp61nych 
~asad dla niekt6rych typ6w transportu kombinowanego towar6w mi~dzy pailstwami czlonkowskimi (Oz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),2) dyrekiywy 
I999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uZytkowanie niekt6rych typ6w infrastruktury przez pojazdy ci,zarowe (Oz. 
IUrz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotycz~ce ogloszenia akt6w prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania 
IPrzez Rzeczpospolit~ Polskq czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotycz~ ogloszenia tych akt6w w Ozienniku Urzvdowym Unii Europejskiej 
~~anie specjalne; tekstjedn. Oz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.). 
SkJadajl)cy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp61ek nie maj~cych osobowosci prawnej b~d~cych 
wlascicielami nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi 
rieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, uZytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomosci lub ich c~sci alba obiekt6w 
udowlanych lub ich c~sci, stanowi~cych wlasnosc Skarbu Pailstwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych bvdqcych 

fvsp6lwlascicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnymi, b~dz z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj~cymi osobowosct 
rawnej, z wyj~tkiem os6b tworz~cych wsp6lnot~ mieszkaniow~. 

Termin skladania: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w tenninie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj~cych wplyw na powstanie, 

b~dz wygasni~cie obowi<\Zku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia maj~cego wplyw na wysokosc podatku. 

Miejsce skladania: W6jt Gminy Lipinki LUZyckie wlasciwy ze wzglC;du na miejsce 2010:i:enia ]Jrzedmiot6w opodatkowania. 


A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 
3. W6jt Gminy Lipinki LUZyckie 

_ Adres ul. GI6wna 9 68-213 Lipinki LUZyckie 

B. DANE SKLADAJ1\CEGO INFORMACJE; (niepotrzebne skreslic) 
~czy skladajqcego deklaracjc; nieb(!dqcego osob~ fizyczn~ •• - dotyczy skladaj~cego deklaracj(! bc;dqcego osobq fizycznq 

B.1 DANE IDENTYFlKACYJNE 
4. Rodzaj skladaj~cego deklaracjc; (zaznaczyc wlasciw<l kratkv) 

o 1. osoba fizyczna 0 2. osoba prawna 0 3. jednostka organizacyjna 04. sp6lka nie maj~ca osobowosci prawnej 
~. Rodzlij wlasnosci, posiadania (zaznaczy6 wlasciw~kratkc;) 

o 1. wlasciciel o 2. wsp61wlasciciel D 3. posiadacz samoistny D 4. wsp6lposiadacz samoistny 0 5. uZytkownik 
~eczysty 

o 6. wsp6lU:i:ytkownik wieczysty 07. posiadacz zale:i:ny (np. dzier:i:awca, najemca) o 8. wsp6lposiadasz zale:i:ny (np. 
~zier:i:awca, 

najemca) 

~. Nazwa pelna"1 Nazwisko, pierwsze imic;, drugie imic;** 


7.Nazwa skr6cona *1. Imi~ ojca, imic; matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje si~ tylko w6wczas, gdy osobie fizycznej nie nadano-­
nUl11eru PESEL ) 

1- .. _. ---._. - - - - ­
18. Identyfikator REGON* 1NUl11er PESEL** 

B.2 ADRES SIEDZIBY* /ADRES ZAMIESZKANIA ** 
'9. Kraj - 10. W ojew6dztwo I!. Powiat 

12. Gl11ina 13. UIica 14. Numer dOl11u 1NUl11er lokalu 

15. Miejscowosc 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ1\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA INFORMACJI 
18. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciw~ kratkc;) 
o I.deklaracja na dany rok o 2. korekta deklaracji rocznej o 3.wygasnivcie obowi<lzku podatkowego 

D 4. powstanie obowiqzku podatkowego w trakcie roku D 5. zl11iana l11iejsca zal11ieszkania lub siedziby 



~. DANE DOTYCZ1\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyj~tkiem zwolnionych) 
Wyszczeg61nienie 	 Podstawa Stawka podatku na fKwota podatku w zl, gr 

ppodatkowania ok podatkowy w zl,(nalezy zaokrqgli6 do 
~elnych dziesilltek 

I pGOLEM groszy) 
~r 

n.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW (Uwaga! Wykazujemy z dokladnosci'l. do 1 m kw.) 
1. zwiCl.Zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, 19. pO. ~1. 

bez wzgl~du na spos6b zakwalifikowania w ewidencji 
grunt6w i budynk6w ...................... m2 .................,......... ................. ,......... 

~. podjeziorami, zaj~tych na zbiorniki wodne retencyjne 22. 23. ~4. 
lub elektrownie wodne 

....................... ha .................,......... ................. ,......... 
3. pozostale grunty, w tym zaj~te na prowadzenie 25. 26. ~7. 

odplatnej statutowej dzialalnosci poZy1:ku publicznego 
przez organizacje pozytku publicznego · ..................... m2 ................,......... ................ ,......... 


10.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZ~SCI (*) 
1. mieszkalnych - og61em 28. 29. 30 . 

...................... m2 .................,......... ................ ,......... 
31 32. f33. 

~ tym: 	 2 ...................... m ................... ,....... ................... ,.......

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% 


powierzchni) 


- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 	 ...................... m2 ...................,.......
i................... , ....... 


* Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego cz~sci nalezy zaliczyc powierzchni,. mierzonll, po wewn~trznej dlugosci scian na wszystkich 
ondygnacjach, z wyjlltkiem powierzchni klatek schodowych oraz szyb6w dZwigowych. Za kondygnacj,. uwaza si,. r6wniez garaze podziemne, 

piwnice, sutereny ipoddasza uzytkowe. 

2. zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej 34. 35. 36. 
oraz od cz,<sci budynk6w mieszkalnych zaj,<tych na 
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej og61em .......................m 

2 
................... ,....... .................. ,....... 

w tym: 

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% ....................... m2 
..................,....... ..................,.......


powierzchni) 

- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 2 ....................... m 
 ..................,....... ..................,....... 

3. zaj~tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w 37. 38. f39. 

zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym 
og61em, .......................m 

2 ...................,....... ..................,....... 
w 	tym: 

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczy6 50% 


powi erzc h n i) 
 ....................... m2 
..................,....... ..................,....... 

- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 

....................... m2 


c------	 41:........·····,······"-142··············,···..·.­
~. zwi'l.zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w ~o. 

rozumieniu przepis6w 0 dzialalnosci leczniczej, .......................m 
2 ................... ,....... ..................,....... 

zaj~tych przez podmioty udzielaj'l.ce tych swiadczen : 
....................... m2 
..................,....... ..................,....... 


w tym: 

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaJiczyc 50% 


powierzchni) 2 
....................... m 
 ..................,....... ..................,....... 

. kondygnacii 0 ~sokosci powyzej 2,20 m 

!l5. pozostalych og61em, w tym zaj~te na prowadzenie 
, odplatnej statutowej dzialalnosci poZy1:ku publicznego 43. 44. ~5. 

przez organizacje pOZytku publicznego .......................m 
2 ...................,....... ..................,....... 

wtym: 
- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% ....................... m2 
..................,....... ..................,.......


powierzchni) 

- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 

....................... m2 
..................,....... ..................,....... 
 i 

http:udzielaj'l.ce


---------------------

. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ",CEGO / OSOBY REPREZENTUJ",CEJ 
SKLADAJ",CEGO 

------...,----;-;--c---,--­-----­
52. Data wype!nienia (dzien - miesill.c - rok) 

• 


,1~.3 BI?~;~t:. 0 ""wi mo= w pa'p;~,h 0 ",,&b,h _. -r".... 71 ~:. r.~.. ~II
dochodowych) 1 ~ _ 

!E. LJ\CZNA KWOTA PODATKU 

51. Nazwisko 

-;-:---.,-:-o-;--;-c-----;---:------ --;-c---j
3. Podpis (piecz,6) skladajll.cego I osoby reprezentujll.cej skladajll.cego 

. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
54. Uwagi organu podatkowego 

155. Identyfikator przyjmujll.cego fonnularz r6.Data i podpis przyjmuj<tcego fonnularz 

_1- J. 

*)Pouczenie: 
W przypadku niewplacenia w obowiqzujqcych terminach i ratach kwoty podatku z poz. 49 lub 
wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw<t do wystawienia tytulu 
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 0 post<tpowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekstjedn. Dz.U. z 2005r. Nr 229, poz.1954, ze zm.). 


